PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

751

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 751 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/02/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

751

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 751 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/02/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0202.001/2021 - GAB

Dispõe sobre nomeação da Coordenadora de Planejamento,
Orçamento e Finanças da Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social - SETAS, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. FRANCISCA MIRNA CORREIA LIMA,
portadora do RG nº 2003014151192, SSP-CE, CPF nº 027.234.673-09,
para ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-5, de
COORDENADORA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS,
Integrante da estrutura organizacional da SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL - SETAS.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0202.002/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora de Proteção Social
Especial da Secretaria do Trabalho e Assistência Social - SETAS e dá
outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. ISABELLA DOS SANTOS COSTA, portadora
do RG nº 2000099075467, SSP-CE, CPF nº 713.364.003-15, para
ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-5, de
Coordenadora de Proteção Social Especial, integrante da estrutura
organizacional da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL - SETAS.

75
 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0202.003/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Chefe do Núcleo do Centro de
Referência Especializada de Assistência Social da Secretária do
Trabalho e Assistência Social - SETAS e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. CLAUDIOMAR CORREIA LIMA, portador do
RG nº 2001019017790, SSP-CE, CPF nº 040.203.103-27, para ocupar
o cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-6, de CHEFE DO
NÚCLEO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DE
ASSISTENCIA SOCIAL, integrante da estrutura organizacional da
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0202.004/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora de Articulação
Institucional, Apoio às Instâncias de Deliberação e Monitoramento da
Rede SUAS da Secretaria do Trabalho e Assistência Social - SETAS e
dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 751 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/02/2021

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. MILCA MOREIRA LEANDRO DE CALDAS,
portadora do RG nº 2000099084938, SSP-CE, CPF nº 018.883.343-98,
para ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-5, de
COORDENADORA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL, APOIO ÀS
INSTÂNCIAS DE DELIBERAÇÃO E MONITORAMENTO DA REDE SUAS,
integrante da estrutura organizacional da SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0202.005/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Assessor Jurídico da Secretária do
Trabalho e Assistência Social - SETAS e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. LUIZ GONZAGA DOS SANTOS NETO,
portador do RG nº 2001007004655, SSP-CE, CPF nº 008.523.193-20,
para ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-5, de
ASSESSOR JURÍDICO, integrante da estrutura organizacional da
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3